
             
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

     Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-01/15-01/01 

URBROJ: 2198/09-2-15-21 

 
Starigrad-Paklenica, 24. studenoga 2015. godine 

 

 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) u 

otvorenom postupku javne nabave Adaptacija i uređenje zgrade općinske uprave evidencijski broj 

nabave EV-MV 1/2015, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik Općine Starigrad 

donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

 

1. U postupku javne nabave objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske pod brojem 2015/S 002-0033485 Sanacija zgrade u Tribanj Kruščici (Župna 

kuća) odabire se ponuda ponuditelja Graditeljstvo Vrabelj, Kozarnjak 30, 48000 

Koprivnica  od 11. studenoga 2015. godine, s ponuđenom cijenom u iznosu od 

557.737,78 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 697.172,23 kn s PDV-om. 

 

2. Rok mirovanja, sukladno članku 98. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi iznosi 10 (deset) 

dana od dana dostave ove odluke ponuditeljima. 

 

 

Obrazloženje: 

 

Javni naručitelj: Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad Paklenica, OIB: 

52749374195, proveo je sukladno članku 25. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14) otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi: Sanacija 

zgrade u Tribanj Kruščici (Župna kuća). 

 

Poziv na nadmetanje objavljen je u elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2015/S 002-

0033485  dana 21. listopada 2015. godine. 

 

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 11. studenoga 2015. godine. U roku za dostavu ponuda 

pristiglo je šest (6) ponuda i to ponude sljedećih ponuditelja:  

 

1. Kala d.o.o., Frankopanska 97a, 35404 Cernik, OIB: 94389348128 

2. Ploter d.o.o., F. B. Trenka 130, 23000 Zadar, OIB: 06462690995 

3. Stipčević d.o.o., Z. Balokovića 2, 23000 Zadar, OIB: 6199490236 

4. Credo-ing, Poljana Š. Budinića 2/3, 23000 Zadar, OIB: 92207104610 

5. Drive j.d.o.o., Put Jukića 46 Seline, 23244 Starigrad Paklenica, OIB: 63921861403 

6. Graditeljstvo „Vrabelj“, Kozarnjak 30, 48000 Koprivnica, OIB: 81164368132 

 



U postupku pregleda i analize ponuda odbijena je ponuda ponuditelja Stipčević d.o.o., Z. Balokovića 

2, 23000 Zadar od 10. Studenoga 2015.  iz razloga što ponuda nije cjelovita jer ponuditelj nije ispunio 

sve stavke troškovnika, odnosno nije unio pojedinačnu i ukupnu cijenu za stavku Troškovnika 

Elektroinstalacija: B Troškovnik električkih instalacija slabe struje: B1 Instalacija telefona iI 

strukturne mreže 1. Kako se zbog neispunjenja stavke ne može utvrditi računskom kontrolom ukupna 

cijena po troškovniku, ponuda je ocjenjena kao necjelovita, te je temeljem članka 93. stavka 1. točke 3. 

Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11, 83/13, 143/13 i 13/14) ponuda ponuditelja Stipčević d.o.o. 

odbijena. 

 

Preostalih pet (5) ponuda ocijenjene su valjanima. Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za odabir 

ponude najniže cijene iz članka 82. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) .  

 

Sukladno kriteriju za odabir ponude , ponuda ponuditelja Graditeljstvo Vrabelj, Kozarnjak 30, 

48000 Koprivnica  od 11. studenoga 2015. godine  ocijenjena je najpovoljnijom.  

 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

 

Protiv ove Odluke može se sukladno članku 145. i 146. stavku 1. točki 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 

91/11, 83/13, 143/13 i 13/14) izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave, 

Koturaška cesta 43/IV, Zagreb u roku od 5 dana od dana njezina primitka. 

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, poštom kao i elektroničkim putem, 

ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 

elektroničkom potpisu. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način. 

 

 

                                                                                                                        Općinski načelnik 

 

 

        Krste Ramić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti:  

 

1. Kala d.o.o., Frankopanska 97a, 35404 Cernik 

2. Ploter d.o.o., F. B. Trenka 130, 23000 Zadar 

3. Stipčević d.o.o., Z. Balokovića 2, 23000 Zadar 

4. Credo-ing, Poljana Š. Budinića 2/3, 23000 Zadar 

5. Drive j.d.o.o., Put Jukića 46 Seline, 23244 Starigrad Paklenica 

6. Graditeljstvo „Vrabelj“, Kozarnjak 30, 48000 Koprivnica 




